
ZARZĄDZENIE Nr 1168/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Instrukcji obiegu dokumentów

w zakresie rachunkowości dla Urzędu Miasta Łodzi.

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) 

oraz art. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 295 

i 1598 oraz z 2024 r. poz. 619)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Instrukcji obiegu dokumentów w zakresie rachunkowości dla Urzędu Miasta 

Łodzi, stanowiącej załącznik do zarządzenia Nr 9169/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi 

z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji obiegu dokumentów 

w zakresie rachunkowości dla Urzędu Miasta Łodzi, zmienionego zarządzeniami Prezydenta 

Miasta Łodzi Nr 59/2023 z dnia 17 stycznia 2023 r. i Nr 1128/2024 z dnia 5 czerwca 2024 r., 

w § 44:

1) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Obieg listy płac realizowany jest w EZD i uwzględnia następujące zatwierdzenia:

1) akceptację osoby sporządzającej;

2) akceptację osoby przeprowadzającej kontrolę formalno – rachunkową oraz 

odpowiedzialnej za zakwalifikowanie listy do wykonania dyspozycji płatności;

3) podpis osoby przeprowadzającej kontrolę merytoryczną oraz zatwierdzającej do 

wypłaty ze środków publicznych.”;

2) ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Zestawiania zbiorcze generowane są na każdą datę wypłaty oraz rodzaj wypłaty, 

które następnie przekazywane są do dysponenta środków budżetowych.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 czerwca 2024 r.

PREZYDENT MIASTA

 Hanna ZDANOWSKA


